Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 им. А. Кадырова» г. Грозного

 (МБОУ «Гимназия №1 им. А. Кадырова» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«А.Кадыровн цIарах Гимнази № 1»

(Соьлжа-гIалин МБЙХь «А.Кадыровн цIарах Гимнази № 1»)

П Р И К А З

25 января  2023 года № 13/01-55

                   г. Грозный

О проведении диагностических работ по русскому языку и математике (базового

уровня) в формате ЕГЭ в рамках реализации Проекта «Я сдам ЕГЭ» в МБОУ

«Гимназия № 1 им. А. Кадырова» г. Грозного в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики

№1368-п от 26.09.2022 года о реализации проекта «Я сдам ЕГЭ» в Чеченской республике в

2022/2023 учебном году» ГБУ «Центр оценки качества образования»,

 на основании информационного письма Департамента образования Мэрии г. Грозного о

проведении диагностических работ по русскому языку и базовой математике среди обучающихся

11 классов общеобразовательных организаций Чеченской Республики №134\08-41 от 25.01.2023г.

приказываю:

1. Провести диагностическую работу по математике базового уровня в формате ЕГЭ среди

обучающихся 11-х классов в соответствии с графиком:

     27 января 2022 года по математике базового уровня, продолжительность-180 минут.

      Начало работы: 10:00

  2.  Классным руководителям Ажиевой Р.Х., Ахтаевой О.В., Гехаевой Р.М., Дошукаевой Л.М.

обеспечить явку учащихся в 9.30.

Организовать прием обучающихся и их размещение до начала экзамена; провести беседу о

соблюдение порядка и обеспечить наличие паспорта, пишущих принадлежностей у каждого

учащегося.

3.Назначить организаторов в задействованных аудиториях

ФИО организаторов  Номер

кабинета

Примечание

Абубакарова Д.В.

Борзиева А

 Организаторы в аудитории

Исаева Ф.М.

Чамаева Ж.В.

Организаторы в аудитории

Малдаева М.М.

Мачаева А.В.

Организаторы в аудитории

Межидова Л.С.

Юсупова М.А.

Организаторы в аудитории

Макаева Л.А.

Мучаева А.С.

Организатор в аудитории

Садаханова А.Ш.

Межидова  Л.Х.

Организаторы в  аудитории

Джамаева Р.И.

Мадаева М.В.

Организатор в аудитории 2этаж

Ажиев И.У. Организатор вне аудитории  2   этаж 223-225каб.

Пашуева С.М. Организатор вне аудитории 2 этаж 226-228 каб.

Межидова А.Х. Организатор вне аудитории 2 этаж 229-232 каб.

Всем организаторам в 9.00 собраться в 233 кабинете для инструктажа.

4. Для проверки диагностических работ по математике создать экспертную комиссию в

следующем составе:

Авдуева А.А.

Бараева Л.С.Х.

Хунарикова Л.М.

Шапиаева Н.А.

Кантаева Т.А.

Проверка работ начнется в 14.00 в 227кабинете

6. Гехаевой Р.М. обеспечить ознакомление членов комиссии с инструктивными материалами,

подготовить сопроводительные документы для проведения диагностической работы.

 7.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор Бараева Е.С.-Х.

           С приказом ознакомлены:

1. Абубакарова Д.В.

2. Авдуева А.А.

3. Ажиев И.У.

4. Бараева Л.С.Х.

5. Борзиева А

6. Гехаева Р.М.

7. Джамаева Р.И.

8. Исаева Ф.М.

9. Кантаева Т.А.

10. Макаева Л.А.

11. Малдаева М.М.

12. Мачаева А.В.

13. Межидова Л.Х.

14. Межидова А.Х.

15. Межидова Л.С.

16. Мучаева А.С.

17. Пашуева С.М.

18. Садаханова А.Ш.

19. Мадаева М.В.

20. Хунарикова Л.М.

21. Чамаева Ж.В.

22. Шапиаева Н.А.

23. Юсупова М.А.

		2023-03-27T19:57:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ. А. КАДЫРОВА" Г. ГРОЗНОГО